Diopter
2.4826

Schaftbacke
466.20.16.1

Mutter M5
412.60.05.0

Hinterschaft
466.20.15.1

T-Nutenstein
466.20.20.0

Distanzstlick
466.20.21.1

Klinke fi

Spannhebel
466.20.14.0

r

Druckfeder

300.20.12.1

Randelstift

308.40.03.1 Zubringer
Spannhebel 466.20.11.1

466.20.13.0

Zylinderschraube M5x12
466.20.33.3

Zylinderschraube
M5x25
466.20.17.1

Schaftkappe
466.20.18.1

Schaftgewicht
466.20.32.0

Zylinderschraube
M5x12 466.20.33.3

M5x30 466.20.26.3 (bei 1 Paar Distanzstiick)
M5x50 466.20.27.3 (bei 2 Paar Distanzstiick)

Replace Components to achieve:

780 fps
466.61 Regulator

466.201.35.1 Mainspring

7

0O-Ring

465.50.

8x1.65
02.2

Gewindestift
M5x8 DIN 913
466.20.48.1

Gewindestift
M5x8, DIN 914

466.20.39.1

O-Ring 2.5x1.2
448.60.04.2
Fihrungsstange Abschlussmutter Tellerfedern
466.20.52.1 466.60.03.1 465.65.05.2
Druckfeder O-Ring 4x1.5 Fuhrung
466.20.51.1 460.60.06.2 465.60.03.0
Schlagstiick _ : Ventilfeder
466.20.10.1 Spannhebel Ubertragstlick Haltering 465.66.09.1
466.20.12.0 466.60.04.1
Schlagfeder \ Ventilgehduse
466.20.35.1 . 1) fl 1) Buchse 465.66.01.1
LIS 466.20.40.1
Systemgehause
links
466.20.01.0

Passfeder
466.20.38.3

0O-Ring 3x1
401.30.14.2

StoBel
466.60.02.1

Mutter M5

Dichtstopfen
465.20.32.2

Halteklinke
466.20.09.1

475.70.02.0

Gewindestift M3x8

Gewindestift M5x6

Abzughalter
466.20.03.0

Mutter M5 466.20.57.1
412.60.05.3
Druckfeder

Griff 466.20.06.1
466.20.28.1 Abzugzunge
Scheibe 466.20.04.0
466.20.31.3 Senkschraube M3x10
Facherscheibe 466.20.36.3
466.20.30.3 O-Ring 3.5x1.5

466.20.05.2
Scheibe
460.60.27.3

Gewindestift M3x8

475.70.02.0

466.20.29.3

Zylinderschraube M5x20

Schraube M3x10

347.20.06.0

Vorderschaft
466.20.22.0

Senkschraube M5x10
466.20.23.3

1030 fps

466.62 Regulator
466.201.35.1 Mainspring

466.29.01.1 Pin

/

466.20.41.3

Zylinderstift 3x18

466.20.07.1

Ausloseklinke

I

Druckfeder
466.20.08.1

Schraube
347.21.04.0

T-Nutenstein
466.20.20.0

Distanzstick
466.20.21.1

Handauflage
466.20.24.1

\ Haltering flr O-Ring 4x1
466.60.10.1

Zylinderschraube

M5x16 466.20.25.3
M5x30 466.20.26.3 (bei 1 Paar Distanzstlick)
M5x50 466.20.27.3 (bei 2 Paar Distanzstlick)

Mutter
466.60.09.1

O-Ring 6x2
416.60.04.2
O-Ring 12x1.5
465.65.20.2
Gewindestift M5x5
465.65.19.3
Zapfen
465.65.04.1

O-Ring 12x2
475.60.15.2

Lauf
466.50.01.1

Gegenlager
466.60.11.1

Pressluftkartusche
465.65.13.1

O-Ring 4x1,5
460.60.06.2

O-Ring 8x2
465.60.08.2

Kolben
466.60.05.1

Systemgehduse rechts
466.20.02.0

Schraube
347.21.04.0

Ringkorn
2.4827

Mak stab Ersatz f. Zchng . vom

Allgemeintoleranzen

Werkstoff Gewicht

DIN 1SO 2768-f

2010 Datum Name

Benennung:
28
B earb 281 Teipel

Hammerli AR 20

2 027/10 1.6.10

Leipel

Index | Anderung |Datum |Bearb

Gepr

Urhebe rmecit -
sehtziach
DIN 34

Zeichnungs-MNr

466.10.00




